Iф!
Бфý
.}#.f^:f-

от l l. lo.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Oz1 Ns l ,6-

О закреплении на праве оперативцого
упраыIения за муниципЕIльнымбюджетным r{реждением<.Щормостстрой> объектов
недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикаarом Министерства экоЕомического развития Российской Федерации от
30,08.201l }lb 424 <Об утвержлении Порядка ведеЕия органами местного
с€lмоуправJIеЕия реестров муниципаJIьного имуществФ>, Положением о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципшrьной
собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 27.О4.2О07 Ns 546,
пост.шIоыIением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 13З5-адм
<О ведении Реестра муциципЕIпьного имущества города СмоленскФ>, принимtц
во вЕимаЕие сrryжебную записку Управления дорожного хозяйства и
строительства Администрации города Смоленска от |7.09.2021 Jt 2115484-исх,
обращение муниципЕrльного бюджетного rIреждения <,Щормостстрой>> от
|7.09.202| Nэ 19б, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациlI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Заrqрепить на праве оперативного уцрЕвлениJI за муниципЕIльным
бюджетным )r.rреждением <,Щормостстрой> следующие объекты недвижимого
имущества, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица Лавочкина, дом 100:

- часть адмиЕистративного зданиrI площадью 264,7 кв. м (помещения на
поэтЕDкном гrлане 3 - 7,9 - 20, расположеtlные Еа 1-м этаже);

_ часть здаЕЕrI гарtuка площядью 478,7 кв. м (помещения на поэтажЕом
плане l - 3).

2

z. Управлению имущественньж, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска:

2.1. Передать МБУ <,Щормостстрой>> по акту приема-передачи объекты
недвшкимого'имуществq укaвацные в пункте l настоящего постановления.

2.2. В"'ести соответствующие изменениjI в Реестр муниципаJIьного
имущества города Смоленска.

3. мБУ <,Щормостстрой> принять по акту приема-передачи объекты
недвижимого имущества, ук€ванные в IIункте 1 настоящего постановлениJI.

4. Комитеry по информациоЕным ресурсам и телекоммуникациJIм
Администрации города Смоленска рдrместить настоящее постаЕовление на
официмьном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлеIlия возложить на
зап,rеститеJuI Главы города Смоленска по имущественным и земельным
отношениrIм.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко